





Już się robi!



Wprawdzie sklepów, sklepików, budek z bluszczkami, tasiemkami nie brak w trójmieście...

Fot. J. Ferster

Na Wybrzeżu wzmaga się ruch

Na Wybrzeżu gdańskim, a zwłaszcza w trójmieście — znajduje się wiele bardzo interesujących i godnych uwagi zabytków...

stów ze Związku Radzieckiego, spodziewany jest również przyjazd naszych rodaków...



TEATR

- Cyrk „Gdańsk” (pl. obok Teatru Wielkiego) - G. 19.
GDYNIA - „Dramatyczny” - „Szkłanka wody” - G. 20.

KINA

- Wag Inform. Okr. Zarządu Kł w Gdańsku
GDANSK - „Leinograd” - „Wielkie manewry” fr. od 16. 18. 20. 22.

Komu kopiarka, komu?

Kto powinien być monopolistą? PTK czy „Sport i Turystyka”?

Spór o rotacyjną kopiarkę „Kartomat II” zateczył dość szerokie kręgi. Zresztą nie kończy się on na problemie: komu należało przyznać kopiarkę...

Krótko można więc powiedzieć, że PTK jest potencjalnym monopolistą w dziedzinie fotografii turystycznej...

istotnie jest godne poznania, a nie ograniczają się do efektownych „ujęć w stylu „Dom Zdrojowy” w Jastarni czy kryniczki „Patria”.

PTK od decyzji MHZ odwołało się do wyższych władz państwowych. Uczyniło słusznie. W pełni popiera stanowisko władz turystycznych...

Niestety, baza techniczna, jaką dysponuje laboratorium



Komendant obozu harcerskiego w Górkach Zachodnich k/Pleniewa Pch Zygmunta Błędowskiego poinformował nas, że w najbliższym sąsiedztwie obozu wala się pancerny fausty, poelki do moździerzy, a nawet miny.

Jeden by tak, drugi by inaczej...

Pan Czesław T. z Gdańska zjawił się u nas w redakcji i oświadczył, że był świadkiem nieporozumienia między konduktorką nr 390 a pasażerami...



Gdzie gospodyń 6..

List napisana oburzona ekspedientka: „Skonczcie wreszcie z brudami”. Te brudasy pracują w sklepie MHD przy ul. Długiej...

urlop, ale zostało kilka ekspedientek. Panie te zapomniały, że w sklepie mięsnym szczególnie trzeba dbać o czystość...

Kasa „Orbisu” przy moło

Na okres letniego sezonu „Orbis” uruchomił przy moło sopockim kase, która sprzedaje bilety na imprezy artystyczne...

Depesze zawodzą Depesza ma tę przewagę nad listem, że już w parę godzin powinna dojść do adresata...

Co z tym małżeństwem?

Tak brzmi tytuł „wiecznie aktualnego problemu”, jaki przegną przedyskutować członkowie i sympatycy Młodzieżowego Klubu Dyskusyjnego w Gdańsku...



Są jeszcze wolne miejsca

Woj. Dom Twórczości Ludowej w Gdańsku dysponuje jeszcze kilkoma wolnymi miejscami na 3-tygodniowych kursach choreograficznych...

„Cudowna” reprezentacja

Każdy, kto przyjechał do Gdańska, nawet w celach służbowych, zawsze znajdzie chwilę czasu by przejść się Droga Królewska...

Rzekomy inżynier projektował domki jednorodzinne

Trudności mieszkaniowe stworzyły podatny grunt do różnych spekulacji i oszustw. W tych dniach KM MO w Gdyni...

Orliwie, obiecając dostarczyć materiały budowlane na budo-



Pijany kierowca Jerzy Zyganowski (zam. w Gdyni przy ul. Wierzbowej 7 m. 2) jadąc ul. Świętojańska samochodem osobowym, miał otwarte boczne drzwi...

Komenda Miasta MO w Gdyni prowadzi w tej chwili śledztwo przeciwko oszuststwu Janowi Rodingerowi.

Oficerowie rezerwy budują

W dniu 10 kwietnia br. rozpoczęła działalność Gdańska Spółdzielnia Budowlano-Mieszkańcowa Oficerów Rezerwy.

Jazzowa zagadka... i jazzowa kronika

O sopockim festiwalu jazzowym mówi się już dawno i głośno. Organizatorzy zrobili co mogli, aby zrekamować tę imprezę.

Wybieramy „Miss Polonia 1957”

Znamy to dobrze, znamy: już zaczynają rozbijać się telefony redakcyjne, odwiedzają nas czytelnicy, przypominają się czasami nawet zupełnie przypadkowi znajomi.

Nadeszły plakaty na 22 Lipca

Miejski Komitet Frontu Jedności Narodu w Gdańsku zawiadamia zakłady pracy i instytucje, że nadeszły już plakaty o tematyce Święta Lipcowego i moż na je odebrać w gmachu Prezydium MRN pokój 130, I p.

Jazzowa zagadka... i jazzowa kronika

O sopockim festiwalu jazzowym mówi się już dawno i głośno. Organizatorzy zrobili co mogli, aby zrekamować tę imprezę.

Ten klozek będzie „cudownie” reprezentował nasz odbudowany stary Gdańsk w kronice zagranicznej, ponieważ przez kilka dni dziennikarze z zagranicy „kręcić” kolorowy film.

Czeskie Varieté występować

Z opóźnieniem wprawdzie, ale przyjechali i już występują artyści czeskiego kabaretu „Varieté” zonglerzy Anna i Antonin Kellerowie.

